
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 966

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 84

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/03/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE
INTERNET PARA TODOS OS BAIRROS DA ZONA RURAL DE BANDEIRANTES, DESTINADA PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DA AGRICULTURA E PECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES – PR 

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/966/pstrongobjetostrong-contratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-de-servicos-de-internet-para-todos-os-bairros-da-zona-rural-de-bandeirantes-destinada-para-atender-a-demanda-da-secretaria-da-agricultura-e-pecuaria-do-municipio-de-bandeirantes-prnbspp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022
PROCESSOADMINISTRATIVO Nº 84/2022
O Município de Bandeirantes-PR avisa aos interessados que realizará no dia 08
de março de 2022, às 09h00min, no portal de compras do Governo Federal
<www.comprasgovernamentais.gov.br>, a licitação em referência, que tem por
objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
DE SERVIÇOS DE INTERNET PARA TODOS OS BAIRROS DA ZONA RURAL DE
BANDEIRANTES, DESTINADA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA
DA AGRICULTURA E PECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES – PR . A
retirada do edital poderá feita no departamento de Licitações da Prefeitura,
através do sítio eletrônico da Prefeitura www.bandeirantes.pr.gov.br, ou no
portal Compras Governamentais www.comprasgovernamentais.gov.br, a partir
de 11 de fevereiro de 2022.
Bandeirantes, 11 de fevereiro de 2022.
CLEBER BATISTA
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÃO DISPONIVEL EM:
https://www.youtube.com/watch?v=ieGacs25scw

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2022 00:00:00 ERRATA Baixar

23/03/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

11/02/2022 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

11/02/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=ieGacs25scw
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b55e04042e5796a7efa4a89c3be51967.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0fc0b4a1e5217486ba3244784069a38.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b83e189904637e392bdf30d71b96b86.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8d7b29a1867060dbfda572fd982ea62.pdf

